
 

 

 Zarządzenie Nr 428  

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia 11 października 2018 r. 
 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stęszewie  

 

 

Na podstawie art.228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych         

( Dz. U. z 2017 r., poz.2077), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 20 

grudnia 2017r. Nr XXXII/330/2017 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Stęszew na lata 2018-2021  zarządzam:  

 

 

§1. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stęszewie – Mirosławę Walkowiak 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


